UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /UBND-CN Thanh Hoá, ngày      tháng 8 năm 2020

                 Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài chính;

- Sở Công Thương;

- Sở Giao thông vận tải;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Nông nghiệp và PTNT.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 3750/BXD-HĐXD ngày 04/8/2020

của Bộ Xây dựng về việc l y    iến g p   dự thảo Ngh  đ nh quy đ nh chi tiết về

quy đ nh chi tiết về công t c th   đ nh thiết  ế xây dựng tri n  hai sau TKCS

và rà so t điều  iện đ   i n gi y ph p  ây dựng    t  ngày   / /     đến hết

ngày   /  /     (có gửi kèm theo).

Phó Chủ t ch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài

chính, Công Thương, Giao thông vận tải, Nông nghiệp và PTNT và các đơn v

có liên quan nghiên cứu góp ý dự thảo Ngh  đ nh quy đ nh chi tiết về quy đ nh

chi tiết về công t c th   đ nh thiết  ế xây dựng tri n  hai sau TKCS và rà so t

điều  iện đ   i n gi y ph p  ây dựng    t  ngày   / /     đến hết ngày

31/12/2020 theo đề ngh  của Bộ Xây dựng nêu trên; báo cáo Chủ t ch UBND

tỉnh trước ngày 10/8/2020 (kèm theo dự thảo văn bản đ  gửi Bộ Xây dựng)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ t ch, PCT Mai Xuân Liê  (đ  b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN.(M8.7)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

V/v g p   dự thảo Ngh  đ nh quy

đ nh chi tiết về quy đ nh chi tiết về

công t c th   đ nh thiết  ế  ây

dựng tri n  hai sau TKCS và rà

so t điều  iện đ   i n gi y ph p

 ây dựng    t  ngày   / /

đến hết ngày   /  /    .

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-05T14:20:18+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-05T14:26:26+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-05T14:26:35+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-05T14:55:10+0700